
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków pochodzących 
z Funduszu Pomocowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2022 
roku, poz.559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wyodrębnionego rachunku dochodów i wydatków o numerze: 48 8063 
0001 0010 0500 2020 0006. 

§ 2. Ustala się plan finansowy w zakresie dochodów pochodzących z funduszu pomocy, stanowiący 
załącznik nr 1. 

§ 3. Ustala się plan finansowy w zakresie wydatków pochodzących z funduszu pomocy, stanowiący 
załącznik nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB69150-445A-4D7E-B09B-E18C5E40F524. Podpisany Strona 1



Plan

550 Hotele i restauracje 60 000,00

55095 Pozostała działalność 60 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

60 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00

80195  Pozostała działalność 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

852 Pomoc społeczna 400,00

85295 Pozostała działalność 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00

85395 Pozostała działalność 1 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 500,00

855 Rodzina 15 000,00

85595 Pozostała działalność 15 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

15 000,00

76 900,00DOCHODY OGÓŁEM

PLAN FINANSOWY FUNDUSZU POMOCY - DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 13 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB69150-445A-4D7E-B09B-E18C5E40F524. Podpisany Strona 1



dział rozdział paragraf Nazwa Plan jednostka realizująca

550 Hotele i restauracje 60 000,00

55095 Pozostała działalność 60 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

60 000,00

801  Oświata i wychowanie 6 567,00

80195  Pozostała działalność 6 567,00

4750 
 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 000,00

4850
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 567,00

852 Pomoc społeczna 400,00

85295 Pozostała działalność 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00

85395 Pozostała działalność 1 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

1 500,00

855 Rodzina 15 000,00

85595 Pozostała działalność 15 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

15 000,00

83 467,00

Szkoła Podstawowa
w Boćkach                 i

Andryjankach

GOPS w Boćkach

GOPS w Boćkach

PLAN FINANSOWY FUNDUSZU POMOCY -WYDATKI

Urzad Gminy             w
Boćkach

WYDATKI OGÓŁEM

Urzad Gminy             w
Boćkach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 13 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB69150-445A-4D7E-B09B-E18C5E40F524. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



